
 

D E C I Z I E 
                              
Nr. 5/7                                                                              din 19 septembrie 2024 
 
 
Despre modificarea Anexei nr.2 la Decizia nr.03/09  
din 22 decembrie 2023 „Cu privire la transmiterea în comodat  
a unor bunuri imobile”, cu modificările ulterioare 
 
       În temeiul art.43 alin. (1) lit. c), d), e) din Legea privind administrația publică 
locală nr. 436/2006, art. 62-64 din Legea cu privire la actele normative 
nr.100/2017, având în vedere Actul de constatare al Serviciului Cadastral Teritorial  
Cahul din 07.08.2024 și Planul Geometric din 13.08.2024, avizul Comisiei 
consultative de specialitate, Consiliul Raional Cahul  

DECIDE: 
1. Se modifică Anexa nr.2 la Decizia Consiliului Raional Cahul nr.03/09 din 

22 decembrie 2023 „Cu privire la trasmiterea în comodat a unor bunuri 
imobile”,  cu modificările ulterioare, care va avea următorul conținut: 

 
„Anexa nr.2 

la Decizia Consiliului Raional Cahul 
nr.03/09  din 22 decembrie 2023 

 
Lista bunurilor imobile 

transmise în comodat Ministerului Sănătății  
(administrator IMSP „Spitalul Raional Cahul”) 

Nr. 
d/o 

Denumirea, locul amplasării Suprafața 
totală (m2) 

Nr. cadastral Mențiuni 

 IMSP „Spitalul Raional 
Cahul”, mun. Cahul,  
str. Ștefan cel Mare, 122 

   

1. Bloc 1519,9 1701106.070.01  
2. Bloc 1275,0 1701106.070.02  
3. Bloc 842,8 1701106.070.03  
4. Bloc 233,4 1701106.070.04  
5. Bloc 482,0 1701106.070.05  
6. Bloc 238,3 1701106.070.06  
7. Bloc 630,9 1701106.070.07  
8. Bloc administrativ,  

mun. Cahul, str. Ștefan  cel 
531,3 1701114123.01.076  

 
 

 
REPUBLICA  MOLDOVA 

 

CONSILIUL  RAIONAL CAHUL 

 

 

MD-3909, mun.Cahul, Piaţa Independenţei, nr. 2          Tel/Fax+373 299 22058 
http://www.cahul.md    e-mail: consiliul.raional-cahul@apl.gov.md 



Mare, 23  
9. Bloc boli cronice,   

mun. Cahul, str. Ștefan cel 
Mare, 105  

488,9 1701111070.01  

10. Bloc boli infecțioase,  
mun. Cahul, str. Ștefan cel 
Mare, 16  

308,1 1701114529.01  

11. Policlinica, et.4, mun. Cahul, 
str. Ștefan cel Mare, 27  

704,5 1701113024.01  

12. Depozit, mun. Cahul,  
str. Ștefan cel Mare, 16. 

260,4 1701114529.02  

 
2. Controlul asupra executării prezentei decizii se pune în responsabilitatea 

Comisiei consultative de specialitate urbanism, construcţii, gospodărie 
comunală, drumuri, relații funciare și cadastru.  
 
 

Preşedintele şedinţei  
Consiliului Raional Cahul                                               Gheorghe TABUNCIC 
     
      Contrasemnează: 

      Secretarul  
Consiliului Raional Cahul                                                 Cornelia PREPELIȚĂ 

 

 
 


		2024-09-23T09:27:04+0300
	Moldova
	MoldSign Signature


		2024-09-23T09:38:55+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




